
 
DZ-04.0021.36.2017 
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/423/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Wybickiego  

w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym z infrastrukturą techniczną 

wewnętrzną, układem komunikacyjnym, zjazdem oraz stacją trafo na działkach nr 143/14, 

143/22, 143/21, 143/12, 143/4 obr. obr. 44 Krowodrza przy ul. Wybickiego w Krakowie. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
Z –ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z otrzymanym pismem  

z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak: AU-02-4.6730.2.740.2015.JPR z dnia  

8 maja 2017 r. (data wpływu: 11.05.2017 r.) 

2. Niewydolna infrastruktura drogowa, kolejny budynek ograniczający przewietrzanie miasta. 

Zbyt mało miejsc parkingowych, ograniczenie przejścia do istniejącego parku, ograniczenie 

dostępu światła do okolicznych budynków mieszkalnych i ogródków działkowych. 

Inwestycja wpłynie znacząco na zanieczyszczenie i zniszczenie zieleni w parku. 

 


